
%
Α
Α
>

%
Α
Α
>
>

α
α

α
α

α
α

α
α
α

Β
Β
Β
Β
Β
Β
Β
Β
Β

α
α
α

α
α
α
α

α
α

13

13

13

13

13

13

13

13

13

Cantus 1

Altus 1

Tenor 1

Bassus 1

Cantus 2

Altus 2

Tenor 2

Bassus 2

Bassus ad Organum

%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

œ œ œ œ œ œ œ œ
In con ver ten do Do mi

∑
∑
∑
∑
∑
∑
∑
∑

œ œ œ œ œα œ œ œΤ
nus cap ti vi ta tem Si on,

∑
∑
∑
∑
∑
∑
∑
∑

−ϖ ˙
fac ti−ϖ ˙
fac ti−ϖ ˙
fac ti−ϖ ˙∀
fac ti

∑
∑
∑
∑

−ϖ ˙∀

- - - - - - - - - -

-

-

-

-

In convertendo

Antonio Cifra

Psalmus 126 (125)



%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

4 ϖ ϖ
su mus

ϖ ϖ∀
su musϖ ϖ
su musϖ ϖ
su mus

∑
∑
∑
∑

ϖ ϖ

∑ Ó ˙
si

∑ −˙ œ
si cut−˙ œ œ œ ˙

si cut con so la

Ó −˙ œ œα œ
si cut con so

∑
∑
∑
∑

˙ −˙ œ œα œ
6

œ œ œ œ œ∀ ˙ œ
cut con so la

˙α ˙ ϖ
con so la

˙ œ œ œ œ ˙
ti, si cut con so la

ϖ ϖ
la

∑
∑
∑
∑

ϖ ϖ
5 6 3 4 3

ϖ ∑
ti.

ϖ ∑
ti.

ϖ ∑
ti.ϖ ∑
ti.

Ó −˙ œ œ œ
Tunc re ple tum

Ó −˙ œ œ∀ œ
Tunc re ple tum

Ó −˙ œ œ œ
Tunc re ple tum

Ó −˙ œ œ œ
Tunc re ple tum−ϖ ˙

- - - - - - -

- -

- - - - -

- - - - -

- - - - - - - - -

- -

- -

- -

%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

8 Ó −˙ œ œ œ
Tunc re ple tum

Ó −˙ œ œ∀ œ
Tunc re ple tum

Ó −˙ œ œ œ
Tunc re ple tum

Ó −˙ œ œ œ
Tunc re ple tum

˙ −œ Ιœ œ œ ˙
est gau di o os no

˙ −œ Ιœ œ œ œ œ
est gau di o os no strum,˙ −œ Ιœ œ œ œ∀ œ œ
est gau di o os no˙ −œ Ιœ œ œ ˙
est gau di o os no−ϖ ˙

˙µ −œ Ιœ œ œ œ œ œ
est gau di o os no

˙ −œ ιœ œ œ ˙
est gau di o os no˙ −œ Ιœ œ œ œ œ
est gau di o os no strum,˙ −œ ιœ œ œ ˙
est gau di o os no˙ Œ ˙ œ œ œ

strum, Tunc re ple tum

Ó Œ ˙ œ œµ œ
Tunc re ple tum˙ Œ ˙ œ œ œ

strum, Tunc re ple tum˙ Œ ˙ œ œ œ
strum, Tunc re ple tum˙ ϖ ˙

˙ −œ Ιœ œ œ ˙
strum, gau di o os no

˙ −œ ιœ −˙ œ
strum, gau di o os

Ó −œ Ιœ −˙ œ
gau di o os

˙ −œ Ιœ −˙ œ
strum, gau di o os˙ Ó −œ Ιœ œ œ
est gau di o os˙ Ó −œ ιœ œ œ
est gau di o os˙ Ó −œ Ιœ œ œ
est gau di o os˙ Ó −œ Ιœ œ œ
est gau di o os

˙ ˙ ϖ

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - -

- - - -- - -

- -

2 In convertendo



%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

11 œ ˙ Œ Ó ˙
strum, et˙ ˙ Ó ˙

no strum, et˙ ˙ ∑
no strum,˙ ˙ ∑
no strum,

ϖ ϖ
no strum,

œ œ œ ˙ ϖ
no strum,ϖ ϖ

no strum,

ϖ ϖ
no strum,

ϖ ϖ
4 3

œ œ ˙ œ œ œ œ
lin gua no stra, et lin gua

œ œ ˙ œ œ œ œ
lin gua no stra, et lin gua

∑ Œ œ œ œ
et lin gua

∑ ˙ œ œ
et lin gua∑
∑
∑
∑

˙ ˙ ˙ œ œ
5 6 6

œ œµ ˙ œ œ −œ Ιœ
no stra ex sul ta ti

˙ ˙ Œ œ œ œ
no stra ex sul ta˙ œ ˙ œ ˙
no stra ex sul ta

˙ ˙ ˙ œ œ
no stra ex sul ta∑

∑
∑
∑

˙ ˙ ˙ œ œ

−˙ œ∀ ϖ
o ne.

œ œ ˙ ϖµ
ti o ne.˙ ˙ ϖ

ti o ne.œ œ ˙ ϖ
ti o ne.∑ Ó ˙

Tunc

∑ Ó ˙µ
Tunc

∑ Ó ˙
Tunc

∑ Ó ˙
Tuncœ œ ˙ ϖ

4 3

- - - - - - - -

-

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - -

-

-

-

%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

15 ∑ Ó ˙
Tunc

∑ Ó ˙
Tunc

∑ Ó ˙
Tunc

∑ Ó ˙
Tunc˙ œ ˙ œ ˙

di cent in ter gen˙ œ ˙ œ ˙
di cent in ter gen˙ œ ˙ œ ˙
di cent in ter gen˙ œ ˙ œµ ˙
di cent in ter genϖ œ œµ ˙

6

˙ œ ˙ œ ˙
di cent in ter gen

˙ œ ˙ œ ˙
di cent in ter gen˙ œ ˙ œ ˙
di cent in ter gen˙ œ ˙ œ ˙
di cent in ter genϖ ∑
tes:ϖ ∑
tes:ϖ ∑
tes:ϖ ∑
tes:ϖ œ œ ˙

6

ϖ ∑
tes:

ϖ ∑
tes:ϖ ∑
tes:

ϖ ∑
tes:

Œ œ œ œ ˙ ˙
Ma gni fi ca vit

Œ œ œ œ ˙ ˙
Ma gni fi ca vitŒ œ œ œ ˙ ˙
Ma gni fi ca vit

Œ œ œ œ ˙ ˙
Ma gni fi ca vit

ϖ ˙ ˙

∑
∑
∑
∑

−˙ œ ϖ
Do mi nus

−˙ œ ϖ∀
Do mi nus−˙ œ ˙ ˙
Do mi nus fa−˙ œ ϖ
Do mi nusϖ ϖ

#

- - -

- - - - - - - - -

- - -

- - -

- - -

- - - - - - - - -

- - -

- - - - - - - - -

- - - - - - -

3In convertendo



%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

19 ∑
∑ ∑

∑
∑

˙µ ˙ œ œ ˙
fa ce re cum e

−˙ œ œ œ ˙
fa ce re cum eœ œ ˙µ œ ˙ œ

ce re cum e−˙ œ œ œ ˙
fa ce re cum eϖ œ œ ˙

6 7 6

Œ œ œ œ ˙ ˙
Ma gni fi ca vit

Œ œ œ œ ˙ ˙
Ma gni fi ca vitŒ œ œ œ ˙ ˙
Ma gni fi ca vit

Œ œ œ œ ˙ ˙
Ma gni fi ca vit

ϖ ∑
is.

ϖ ∑
is.ϖ ∑
is.

ϖ ∑
is.

ϖ ˙ ˙
6

−˙ œ ϖ
Do mi nus−˙ œ ϖ
Do mi nus−˙ œ ϖ
Do mi nus−˙ œ ϖ
Do mi nus

∑
∑
∑
∑

ϖ ϖ

−˙ œ œ œ ˙
fa ce re no bi

−˙ œ œ œ ˙
fa ce re no bi−˙ œ œ ˙ œ∀
fa ce re no bi−˙ œ œµ œ ˙
fa ce re no bi

∑
∑
∑
∑

ϖ œµ œ ˙
6 7 6

- - - - - - - - - -

- - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

---

-

- - -

--

%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

23 ϖµ Ó œ œ
scum; fa cti

ϖ Ó œ œ
scum; fa ctiϖ Ó œ œ
scum; fa ctiϖ Ó œ œ
scum; fa ctiœ œ ˙ ϖ
fa cti su mus

œµ œ ˙ ϖ
fa cti su musœ œ ˙ ϖ
fa cti su musœ œ ˙ ϖ
fa cti su musϖ ϖ

˙ ˙ Œ œ ˙
su mus lae tan˙ ˙ Œ œ œ œ œ
su mus lae tan˙ ˙ Œ œ œ œ œ œ œ
su mus lae tan˙ ˙ Œ œ œ œ œ œ
su mus lae tanŒ œ ϖ ˙

lae tan tes,

Œ œ œ œ −œ œœ œ ˙
lae tan tes,

Œ œ œ œ œ œ œ ˙ ˙
lae tan tes,

Œ œ œ œ œ œ ˙ ˙
lae tan tes,

˙ ˙ ˙ ˙

˙ œ œ ˙ ˙
tes, lae tan tes.œ œ œ œ −œ Ιœ ˙ ˙
tes, lae tan tes.˙ œ œ −œ Ιœ œ œ
tes, lae tan tes.˙ œ œ ˙ ˙
tes, lae tan tes.Œ œ ϖ ˙

lae tan tes.

Œ œ œ œ −œ œ œ œ ˙
lae tan tes.

Œ œ œ œ œ œ œ ˙ ˙
lae tan tes.

Œ œ œ œ œ œ ˙ ˙
lae tan tes.

˙ ˙ ˙ ˙

- - - - - -

- - - - --

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

4 In convertendo



%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

26 ϖ ˙ ˙
Con ver te,

ϖ ˙ ˙
Con ver te,ϖ ˙ ˙
Con ver te,ϖ ˙ ˙
Con ver te,

∑
∑
∑
∑

ς

−˙ œ ϖ
Do mi ne,

−˙ œ œ œ œ œ
Do mi ne, cap ti vi−˙ œ ϖ∀
Do mi ne,

−˙ œ ϖ
Do mi ne,

∑
∑
∑
∑

ϖ ϖ

Œ œ œ œ ˙ ˙
cap ti vi ta tem

˙ ˙ Œ œ œ œ
ta tem, cap ti vi

∑ Œ œ œ œ
cap ti vi

Œ œ œ œ ˙ ˙
cap ti vi ta tem

∑
∑
∑
∑

−˙ œ ˙ ˙
5 6 6 5

ς
no

˙ ˙ ϖ
ta tem no˙ ϖ ˙
ta tem noς
no

∑
∑
∑
∑

ς
3 4 3

ϖ ϖ
stram, si

ϖ ϖ
stram, siϖ ϖ
stram, siϖ ϖ
stram, si

∑
∑
∑
∑

ϖ ϖ

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

31 ˙ ˙ ϖ
cut tor

˙ ˙ ϖ
cut tor˙ ˙ ϖ
cut tor˙ ˙ ϖ
cut tor

∑
∑
∑
∑

˙ ˙ ϖ
6

˙ ˙ ϖ
rens in au

˙ ˙ ϖ
rens in au˙ ˙ ϖ
rens in au˙ ˙ œ œ œ œ
rens in au

∑
∑
∑
∑

˙ ˙ œ œ œ œ

˙∀ ϖ ˙

˙ œ œ ϖ
˙ œ œ ϖ
˙ ˙ ϖ

∑
∑
∑
∑

˙ ˙ ϖ
6 5 4 3

ϖ ∑
stro.

ϖ ∑
stro.ϖ∀ ∑
stro.

ϖ ∑
stro.

Ó ˙∀ −˙ œ
Qui se mi

Ó ˙ −˙ œ
Qui se miÓ ˙ −˙ œ
Qui se mi

Ó ˙ −˙ œ
Qui se mi

ϖ ϖ

- - - - - -

- -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- -

- -

- -

5In convertendo



%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

35 ∑
∑
∑
∑

˙ ˙ −˙ œ
nant in la cri

˙ œ ˙ œ œ œ œ
nant in la cri˙ œ −œ œ œ œ œ œ
nant in la cri˙ ˙ −˙ œ
nant in la cri˙ ˙ ϖ

7 6

Œ œ œ œ∀ −œ Ιœ œ œ
in ex sul ta ti o

Œ œ œ œ −˙ œ
in ex sul ta ti

Œ œ∀ œ œ −œ Ιœ œ œ
in ex sul ta ti

Œ œ œ œ −˙ œ
in ex sul ta tiϖ∀ ∑

mis,

ϖ ∑
mis,ϖ ∑
mis,ϖ ∑
mis,ϖ −˙ œ

Ιœ Ιœ ˙ œ∀ œµ œ œ Ó
ne me tent.

œ œ ˙ ˙ Ó
o ne me tent.œ œ ˙ ˙ Ó
o ne me tent.œ œ ˙ ˙ Ó
o ne me tent.

Ó Œ œ œ œ∀ −œ Ιœ
in ex sul ta

Ó Œ œ œ œ ˙
in ex sul taÓ Œ œ∀ œ œ −œ Ιœ
in ex sul ta

Ó Œ œ œ œ ˙
in ex sul taœ œ ϖ ˙

4 3

- - - - - -

- - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - -

-

-

-

-

- - -

- - -

%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

38 ∑
∑
∑
∑

œ −œ Ιœ ˙ œ∀ œµ ˙
ti o ne me

œ œ œ œ ϖ
ti o ne meœ œ œ œ ϖ
ti o ne meœ œ œ œ ϖ
ti o ne me

œ œ œ œ ϖ
4 3

Œ œ œ œ ˙ ˙
E un tes i bant

Œ œ œ œ ϖ
E un tes i

Œ œ∀ œ œ ϖ
E un tes i

Œ œ œ œ ϖ
E un tes iϖ ∑

tent.

ϖ ∑
tent.ϖ∀ ∑
tent.

ϖ ∑
tent.

ϖ ϖ

˙α ϖ œ œ
et fle

˙ ˙ ϖ
bant et fle

˙ ˙ œ œ œ œ
bant et fle˙ ˙ ϖα
bant et fle

∑
∑
∑
∑

˙ ˙ ϖα
6 7 6 5 6

ϖ ϖ
bant,

ϖ ϖ∀
bant,

ϖ ϖ
bant,ϖ ϖ
bant,

∑ Œ œ ˙
mit ten

∑ Œ œ∀ ˙
mit ten

∑ Œ œ ˙∀
mit ten

∑ Œ œ ˙
mit tenϖ ϖ

- - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - -

- - - -

- --- -

- - - -

-

- - - - - -

- -

6 In convertendo



%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

42 Œ œµ ˙ ϖ
mit ten tes

Œ œ ˙ ϖ
mit ten tes

Œ œ ˙ ϖ
mit ten tes

Œ œ ˙ ϖ
mit ten tesϖ Œ œ ˙

tes, mit ten

ϖµ Œ œ ˙
tes, mit tenϖ Œ œ ˙
tes, mit tenϖ Œ œ ˙
tes, mit tenϖ ϖ

Œ −œ Ιœ œ ˙ ˙
se mi na su a,

−œ ιœ ˙ ˙ ˙
se mi na su a,−œ Ιœ ˙ ˙ ˙
se mi na su a,

Œ −œ Ιœ œ ˙ ˙
se mi na su a,ϖ Œ œ ˙

tes, mit tenϖ Œ œ ˙
tes, mit tenϖ Œ œ ˙
tes, mit tenϖ Œ œ ˙
tes, mit tenϖ ϖ

Œ œ ˙ œ −œ Ιœ œ
mit ten tes se mi na

Œ œ ˙ œ −œ ιœ œ
mit ten tes se mi na

Œ œ ˙ ˙ Œ œ
mit ten tes se

Œ œ ˙ ˙ −œ ιœ
mit ten tes se miœ −œ Ιœ œ ˙ ˙

tes se mi na su a.œ −œ Ιœ œ Œ ˙ œ
tes se mi na su a.œ −œ Ιœ œ −˙ œ
tes se mi na su a.œ −œ Ιœ œ ˙ ˙
tes se mi na su a.ϖ ϖ

- - - - - - - - -

- - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - -

-

-

- - - - -

- - - - - -

-

-

-

%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

12

12

12

12

12

12

12

12

12

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

45 ϖ ϖ
su a.

œ ˙ œ ϖ
su a.

Ιœ Ιœ œ ˙ ϖ
mi na su a.

˙ ˙ ϖ
na su a.

∑ Ó œ œ
Ve ni

∑ Ó œ œ
Ve ni∑ Ó œ œ
Ve ni

∑ Ó œ œ
Ve ni

˙ ˙ ϖ
6 4 3

∑ Ó œ œ
Ve ni

∑ Ó œ œ
Ve ni

∑ Ó œ œ
Ve ni

∑ Ó œ œ
Ve ni−œ Ιœ œ œ œ œ −œ Ιœ

en tes au tem ve ni−œ œ œ œ œ œ œ −œ Ιœ
en tes au tem ve ni−œ Ιœ œ œ œ œ −œ Ιœ
en tes au tem ve ni−˙ œ œ œ −œ ιœ
en tes au tem ve ni−˙ œ œ œ ˙

−œ Ιœ œ œ œ œ −œ ιœ
en tes au tem ve ni−˙ œ œ œ −œ ιœ
en tes au tem ve ni−œ Ιœ œ œ œ œ −œ∀ Ιœ
en tes au tem ve ni−˙ œ œ œ −œ Ιœ
en tes au tem ve ni˙ Ó ∑
ent˙ Ó ∑
ent˙ Ó ∑
ent

˙ Ó ∑
ent−˙ œ œ œ ˙

#

- - - - - - -

- - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - -

-

-

- - - - -

- - - - -

7In convertendo



%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

12

12

12

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

13

13

13

13

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

48

ϖ Ó
ent

ϖ Ó
entϖ∀ Ó
ent

ϖ Ó
ent

˙ ˙ ˙
cum ex sul

˙∀ ˙ ˙
cum ex sul˙ ˙ ˙
cum ex sul˙ ˙ ˙
cum ex sul

ϖ ˙

˙ ˙ ˙
cum ex sul

˙µ ˙ ˙
cum ex sul˙ ˙ ˙
cum ex sul˙ ˙ ˙
cum ex sul

ϖµ ˙
ta ti

ϖ ˙
ta tiϖ ˙
ta tiϖ ˙
ta tiϖ ˙

ϖ ˙
ta tiϖ ˙
ta tiϖ ˙
ta tiϖ ˙
ta tiϖ ˙
o ne,

ϖ ˙
o ne,ϖ ˙
o ne,

ϖ ˙
o ne,

ϖ ˙

ϖ ˙
o ne,ϖ ˙
o ne,ϖ ˙
o ne,ϖ ˙
o ne,˙ ˙ ˙

cum ex sul

˙ ˙ ˙
cum ex sul˙ ˙ ˙
cum ex sul˙ ˙ ˙
cum ex sulϖ ˙

˙ ˙ ˙
cum ex sul

˙ ˙ ˙
cum ex sul˙ ˙ ˙
cum ex sul

˙ ˙ ˙
cum ex sulϖ ˙
ta ti

ϖ ˙
ta tiϖ ˙
ta tiϖ ˙
ta ti

ϖ ˙

ϖ ˙
ta ti

ϖ ˙
ta tiϖ ˙
ta tiϖ ˙
ta tiϖ ˙
o ne,

ϖ ˙
o ne,ϖ ˙
o ne,ϖ ˙
o ne,ϖ ˙

- - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - -

- - -

- - - - - - -

- - - - - - -

%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

13

13

13

13

13

13

13

13

13

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

54 ˙ ˙ Ó ˙
o ne, por

˙ ˙ Ó ˙
o ne, por˙ ˙ Ó ˙
o ne, por

˙ ˙ Ó ˙
o ne, por

Ó ˙ ˙ ˙
por tan tes

Ó ˙ ˙ ˙
por tan tesÓ ˙ ˙ ˙
por tan tes

Ó ˙ ˙ ˙
por tan tes

˙ ˙ ˙ ˙

˙ ˙ Œ œ œ Ιœ Ιœ
tan tes ma ni pu los

˙ ˙ Œ œ œ Ιœ Ιœ
tan tes ma ni pu los˙ ˙ ˙ œ Ιœ Ιœ
tan tes ma ni pu los˙ ˙ Œ œ œ Ιœ Ιœ
tan tes ma ni pu los

Œ œ œ Ιœ Ιœ ˙ ˙
ma ni pu los su os,

Œ œ œ ιœ ιœ ˙ ˙
ma ni pu los su os,Œ œ œ Ιœ Ιœ ˙ ˙
ma ni pu los su os,

Œ œ œ Ιœ Ιœ ˙ ˙
ma ni pu los su os,

˙ ˙ ˙ ˙

˙ œ∀ œ ˙ œ œ
su os, por tan tes ma

˙ œ œ ˙ œ œ
su os, por tan tes ma˙ −œ Ιœ ˙∀ −œ Ιœ
su os, por tan tes ma˙ œ œ ˙ œ œ
su os, por tan tes ma

Œ œ ˙ œ∀ œ −œ Ιœ
por tan tes ma ni pu

Œ œ ˙ −œ ιœ œ œ
por tan tes ma ni puŒ œ ˙∀ œ œ œ Ιœ ιœ
por tan tes ma ni pu los

Œ œ ˙ œ œ œ Ιœ Ιœ
por tan tes ma ni pu los

˙ ˙ ˙ ˙

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

- -

- -

- - - - - -

- - - - - - - - -

- --

8 In convertendo



%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

Β
Β
Β
Β
Β
Β
Β
Β
Β

12

12

12

12

12

12

12

12

12

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

57 œ Ιœ Ιœ ˙∀ ϖ
ni pu los su os.

œ ιœ ιœ ˙ ϖ
ni pu los su os.œ Ιœ Ιœ ˙ ϖ∀
ni pu los su os.œ Ιœ Ιœ ˙ ϖ
ni pu los su os.œ œ ˙ ∑
los su os.

œ œ ˙∀ ∑
los su os.

˙ ˙ ∑
su os.

˙ ˙ ∑
su os.

˙ ˙ ϖ
# #

∑Τ

∑
∑
∑
∑
∑
∑
∑
∑

−˙ œ ˙
Glo ri a−˙ œ ˙
Glo ri a−˙ œ ˙
Glo ri a−˙ œ ˙
Glo ri a

∑
∑
∑
∑

ϖ ˙

ϖ œ œ
Pa tri, et

ϖ ˙
Pa tri,ϖ ˙
Pa tri,ϖ ˙
Pa tri,

∑
∑
∑
∑

ϖ ˙

ϖ ˙
Fi li˙ −˙ œ
et Fi li˙ −˙ œ
et Fi li˙ −˙ œ
et Fi li

∑
∑
∑
∑

˙ ϖ
4 3

- - - - - - --

-

- - - - - - --

- - - - - - --

- - - - - - --

-

-

-

%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

13

13

13

13

13

13

13

13

13

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

62 ϖ Ó
o,ϖ Ó
o,ϖ Ó
o,ϖ Ó
o,−˙ œ ˙

Glo ri a

−˙ œ ˙
Glo ri a−˙ œ ˙
Glo ri a−˙ œ ˙
Glo ri aϖ ˙

∑
∑
∑
∑

ϖ œ œ
Pa tri, et

ϖ ˙
Pa tri,˙ ϖ
Pa tri,ϖ ˙
Pa tri,ϖ ˙

∑
∑
∑
∑

ϖ ˙µ
Fi li

˙ −˙ œ
et Fi li˙ −˙ œ
et Fi li˙ −˙ œ
et Fi li˙ ϖ
6 4 3

ϖ ˙
et Spi

ϖ ˙
et Spiϖ ˙
et Spiϖ ˙
et Spiϖ Ó
o,

ϖ Ó
o,ϖ Ó
o,

ϖ Ó
o,

ϖ ˙

˙ ˙ ˙
ri tu i

˙ ˙ ˙
ri tu i˙ ˙ ˙
ri tu iϖ ˙
ri tu

∑
∑
∑
∑

ϖ ˙

œ œ ϖ
San

˙ ϖ
Sanϖ ˙
San˙ ϖ

i San

∑
∑
∑
∑

˙ ϖ

- - - -

- - - --

- - - -

- - - -

- - - -

- - - --

- - -

- - - -

-

-

-

9In convertendo



%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

13

13

13

13

13

13

13

13

13

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

68 ˙ ϖ ˙
cto. Si cut

ϖ ϖ
cto. Siϖ ϖ
cto. Siϖ ϖ
cto. Si

∑ ϖ
Si

∑ ϖ
Si

∑ ϖ
Si

∑ ϖ
Siϖ ϖ

ς
e

˙ ˙ ϖ
cut e˙ ˙ ϖ
cut e˙ ˙ ϖ
cut e˙ ˙ −œ Ιœ ˙
cut e

˙ ˙ ϖ
cut e

˙ ˙ ˙ −œ ιœ
cut e

˙ ˙ ϖ
cut e

ς

˙ œ œ −œ Ιœ œ œ
rat in prin ci pi o, et

˙ œ œ −œ Ιœ œ œ
rat in prin ci pi o, et˙ œ œ −œ Ιœ œ œ
rat in prin ci pi o, et˙ œ œ −œ Ιœ œ œ
rat in prin ci pi o, etϖ ∑
rat

ϖ ∑
rat

ϖ ∑
ratϖ ∑
ratϖ −˙ œ

œ ˙ œµ ˙ Ó
nunc, et sem per,

œ œ ˙ ˙ Ó
nunc, et sem per,œ œ ˙ ˙ Ó
nunc, et sem per,œ œ ˙ ˙ Ó
nunc, et sem per,

Ó œ œ −œ Ιœ œ œ
in prin ci pi o, et

Ó œ œ −œ Ιœ œ œ
in prin ci pi o, et

Ó œ œ −œ Ιœ œ œ
in prin ci pi o, et

Ó œ œ −œ ιœ œ œ
in prin ci pi o, etœ œ ˙ −˙ œ
4 3

- - - - - -

- - - - -

- - - - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - -

-

-

- - - -

- - --

%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

72 ∑ Ó œ œ
et in

∑ Ó œµ œ
et in

∑ Ó œ œ
et in

∑ Ó œ œ
et inœ œ ˙ ϖ

nunc, et sem per,

œ ˙ œ∀ ϖ
nunc, et sem per,œ œ ˙ ϖµ
nunc, et sem per,œ œ ˙ ϖ
nunc, et sem per,œ œ ˙ ϖ

−œ Ιœ œ −œ œ œ œ œ œ
sae cu la sae cu−œ Ιœ ˙ −˙ œ
sae cu la sae cu−œ Ιœ œ −œ œ œ œ œ œ
sae cu la sae cu−œ Ιœ ˙ −˙ œ
sae cu la sae cu

∑
∑
∑
∑

ϖ −˙ œ

Ιœ∀ Ιœ ˙ œ ϖ
lo rum, A men,

œ œ ˙ ϖ
lo rum, A men,−œ Ιœ ˙ ϖ∀
lo rum, A men,œ œ ˙ ϖ
lo rum, A men,

∑ Ó œ œ
et in

∑ Ó œ∀ œ
et in

∑ Ó œ œ
et in

∑ Ó œ œ
et inœ œ ˙ ϖ

# 4 3

- - - - - -

-

- - - - - -

- -- - --

- - - - - -

-

-

-

10 In convertendo



%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

75 ∑
∑
∑
∑

−œµ Ιœ ˙ −˙ œ
sae cu la sae cu

−œ ιœ ˙ −œ ιœ œ œ
sae cu la sae cu−œ Ιœ ˙ −œ Ιœ œ œ
sae cu la sae cu−œ Ιœ ˙ −˙ œα
sae cu la sae cuϖ −˙ œα

∑ Ó œ œ
et in

∑ Ó œµ œ
et in∑ Ó œ œ
et in

∑ Ó œ œ
et inœ œα ˙ ϖ

lo rum, A men,

−œ ιœ ˙ ϖµ
lo rum, A men,

Ιœ∀ Ιœ ˙ œ ϖ
lo rum, A men,

œ œ ˙ ϖ
lo rum, A men,

œ œ ˙ ϖ
#

−œ Ιœ ˙ ∑
sae cu la−œ Ιœ ˙ ∑
sae cu la−œ Ιœ ˙ Ó œ œ
sae cu la sae cu−œ Ιœ ˙ ∑
sae cu la

Ó œ œ −œ Ιœ ˙
et in sae cu la

Ó œ œ −œ ιœ ˙
et in sae cu la

Ó œ œ −œ Ιœ ˙
et in sae cu la

Ó œ œ −œ Ιœ ˙
et in sae cu la

ϖ ϖ

- -

- - - - - - - -

- -

- -

- -- -

- - - - - - - -

- - -

- - - - - -

- - - - -

- -

%
%
Υ
>

%
%
Υ
>
>

α
α
α

α
α
α
α

α
α

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Org

78 −˙ œ ϖ
sae cu lo

Ó −˙ œ ˙
sae cu lo˙ ˙ ˙ ˙α

lo rum, A men,−˙ œ ϖ
sae cu lo

∑ −˙ œ
sae cu

∑ Ó ˙
sae

∑ Ó ˙α
sae

∑ −˙α œ
sae cuϖ ϖα

ϖ ϖ
rum. A

˙ œ œ œ œ ˙
rum. A−˙α œ Ó ˙
A men, Aϖ œ œ œ œ

rum. A˙α ˙ Ó ˙
lo rum. A

œ œ ˙α ˙ ˙
cu lo rum. Aœ œ ˙ ϖ
cu lo rum.

ϖ ϖ
lo rum.

ϖ ϖ

ϖ ϖΤ
men.œ œ œ ˙ ϖµ
men.˙ ˙∀ ϖ
men.ϖ ϖ
men.ϖ ϖµ
men.

œ œ œ∀ œ œ ϖ
men.

˙ ˙ ϖ
A men.

ϖ ϖ
A men.

ϖ ϖ
4 3

- - - - - - -

- - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - -

11In convertendo


